
 
                          ２００８年１月２８日 

組合員・会友 

各    位 

                                          

                  東京都正札シール印刷協同組合 

                           理事長  小宮山 光男 

 

 

「勉強会」開催のご案内 
            

標記の勉強会を下記のとおり開催いたします。多数のご参加をお待ち申し上げてお

ります。今回は、昨年のＩＧＡＳ前後から注目が集まっている「小型輪転機」をテー

マに印刷機メーカー３社（岩崎鉄工、三起機械、三條機械製作所）のご担当者による

プレゼンと導入組合員企業による発表、さらには出席された組合員とメーカー担当者

との意見交換を予定しております。今後のシール業界の動向を生産設備の面から検討

して参りたいと思います。 

 

              記 

 

  １．開催日時  ２００８年２月１９日(火) １５時～１６時５０分 

                      （開場・受付開始 １４時３０分） 

   

２．場  所  上野精養軒 ２階「竹の間」 

 

３．内  容  「小型輪転機 導入の背景など」 

             

４．定  員  先着５０名（１社複数参加可）   

５．参加費   無料 

６．締め切り  ２月７日（木） ※ただし定員になり次第締め切ります 

 
申し込み方法：別紙 申し込み用紙にてお願い致します 

          お断りする場合のみ連絡致します。 



正 札 
シール 東京都   印刷協同組合 事務局 御中 

 

(ＦＡＸ ０３－５８２８－８７９７) 

 

 

「勉強会」に参加します。 
 

 

支  部  名 

 ※ ○で囲んで下さい。 
 

江東    城西     城北    
 

台東    豊島     会友  （報道） 
 

 
社 名 

  

 

氏 名 

 ※参加者全員のフルネームをお願いします。 
 
 

 電 話 番 号   

 
Ｆ Ａ Ｘ 番 号   

 

ご質問など 

 

 ※印刷機に関して、どんなことでも。 
 
 
 
 

          ご記入いただきました内容は本勉強会名簿作成のみに使用致します。 

２月１９日（火） １５時～  （受付開始１４時３０分） 


